
   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 1 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
25. 

RESOLUCIÓN No. _______  DEL 2024-09-____ 
  
¨ POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO 

PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 2024¨. 
 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y reglamentarias, en especial las conferidas por el artículo 22 del Acuerdo 007 
de 2015 “Estatuto General”, y 

CONSIDERANDO: 
 

Que mediante Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005, la 
universidad de Cundinamarca institucionalizo el programa de Restaurante 
Universitario, ofrecido a través de Bienestar Universitario. 
 
Que para dar cumplimiento a lo solicitado por el comité de puntaje en la sesión 
extraordinaria realizada el 8 de julio de 2024, se aprobó convocatoria adicional para 
el segundo periodo académico, y cuyo cronograma fue aprobado mediante correo 

 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programas Socios Económicos -
SIPSE- la cual estuvo habilitada del 12 al 14 de agosto y fue promovida por los medios 
oficiales de comunicación de la universidad, arrojando así el listado de los posibles 
beneficiarios para el programa RESTAURANTE UNIVERSITARIO. 
 

Que conforme a lo establecido en la resolución 135 de 2005, el comité de 
asignación de puntaje conceptuó favorablemente en su sesión extraordinaria del 
día 8 de julio de 2024, donde los miembros del comité con voz y voto y con quorum 
decisorio, conceptuaron favorablemente, el otorgamiento de cupos en el programa 
de RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el SEGUNDO (II) periodo académico 
de 2024, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, 
conforme a los cupos y parámetros de la convocatoria destinados por sede, 
seccional y/o extensión 
 
Que por lo anteriormente expuesto, 

RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la Sede 
Fusagasugá de la Universidad de Cundinamarca: 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1077090424 DANNA CATHERINE 
LOMBANA PARRA 

ZOOTECNIA 2020 - 
FUSAGASUGÁ 

2 1070464797 KEVIN ANDRÉS REINA 
BAQUERO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

3 1023362297 LUIS MIGUEL GUERRERO 
ORTEGA 

ZOOTECNIA 2020 - 
FUSAGASUGÁ 

4 1003652295 DAYANA VALENTINA 
ROJAS ACOSTA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 
- FUSAGASUGA 

5 1070384951 CARLOS ENRIQUE PAEZ 
DURAN 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

6 1069716379 BRIGGITE JASBLEIDY 
AREVALO BAQUERO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

7 1003752594 KAROL YULIETH 
GAVILAN PRADO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

electrónico  el 09 de agosto de 2024 por los miembros del comité,      se llevó a cabo

096 05

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 2 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
8 1005701231 NATALIA HINCAPIE 

HERNANDEZ 
ZOOTECNIA 2020 - 

FUSAGASUGÁ 

9 1011093863 XIMENA DEL PILAR 
QUEVEDO SÁNCHEZ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

10 1054916358 JIMENA RESTREPO 
ROMERO 

ZOOTECNIA 2020 - 
FUSAGASUGÁ 

11 1070464398 PABLO HERNÁN PARDO 
OSORIO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

12 1000018559 VALENTINA BERNAL 
SOLANO 

LICENCIATURA EN 
EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTES 
2024 

13 1003517396 JHORMAN ANDREY 
QUEBRADA AVILÁN 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

14 1071788372 LAURA DAYANNA 
USECHE BELLO 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2024 

15 1003517037 WILMER CAMILO 
MALDONADO MEDINA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 
- FUSAGASUGA 

16 1000285561 JEISSON STEVEN 
USECHE OLAYA 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2024 

17 1071788139 LUISA FERNANDA 
TORRES DIAZ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

18 1007847269 CAMILO ANDRES 
ORTEGON FRIAS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

19 1093590635 JESUS JAVIER PABÓN 
PÉREZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2024 

20 1069718059 CHRISTOPHER YAMIT 
FONSECA LEÓN 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

21 1069715522 DANIEL FELIPE 
FONSECA CABEZAS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

22 1069766160 JONATHAN FERNEY 
CALDERON RODRIGUEZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2007 

23 1023362522 OSCAR JULIAN CASTRO 
JIMENEZ 

ZOOTECNIA 2020 - 
FUSAGASUGÁ 

24 1192789204 EDUAR DANIEL BENITEZ 
PEÑA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

25 1072492390 JOSE ALEJANDRO 
CASTAÑEDA GUTIERREZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 
2024 

26 1003689184 ESTEFANIA VASCO 
HORTUA 

ZOOTECNIA 2020 - 
FUSAGASUGÁ 

27 1006857431 JORGE ENRIQUE 
QUEVEDO ROMERO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

28 1003913354 JUAN JOSÉ CASALLAS 
ARÉVALO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

29 1003670885 KAROL XIMENA 
MAYORGA CONTRERAS 

ZOOTECNIA 2020 - 
FUSAGASUGÁ 

30 1074129966 SARITH FERNANDA 
BONILLA CASALLAS 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

31 1070611356 YEZID LIBARDO 
CARRION ALFONSO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

32 1003670765 RUDY YISEL DIAZ 
BENAVIDES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

33 1003670886 ANA MARIA GRIMALDOS 
CUBILLOS 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 3 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
34 1003614333 ROQUE YEISON LOZADA INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 
FUSAGASUGA 

35 1069734195 JEFFERSON FONSECA 
CHITIVA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

36 1003540826 JUAN NICOLAS 
BOBADILLA SOLER 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

FUSAGASUGA 

37 1070464898 DIANA LORENA TAUTIVA 
GARZON 

ZOOTECNIA 2020 - 
FUSAGASUGÁ 

 

ARTICULO SEGUNDO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la 
Seccional Ubaté de la Universidad de Cundinamarca: 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1073380156 
NIKOLE NATALIA SIERRA 

BALLEN 
ZOOTECNIA 2020 - SEC. 

UBATE 

2 1003475750 
LEIDY ANDREA HORTUA 

GARZON 
ZOOTECNIA 2020 - SEC. 

UBATE 

3 1002524914 
MARIA PAULA MORALES 

PEREZ 
ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS 2020 UBATE 

4 1003475079 
ADNER SANTIAGO 

FANDIÑO GONZALEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

5 1003699216 
JULIAN ANDRES TRIANA 

ROMERO 
ZOOTECNIA 2020 - SEC. 

UBATE 

6 1007396749 
LEYDI CATERIN DELGADO 

GOMEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

7 1003844737 
BRAYAN ESTIVEN 

GUTIERREZ GÓMEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

8 1003879351 
GENNIFER DAYANA 
PIRABAN PACHON 

CONTADURIA PUBLICA 2008 

9 1003880020 
EDY JULIANA PATAQUIVA 

CASTIBLANCO 
CONTADURIA PUBLICA 2024 

10 1072671217 
ALBA YADIRA NOVA 

SIERRA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

11 1007389813 
NIDIA FERNANDA 

GRANADOS GONZALEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

12 1075652207 
VIVIANA ESTEFANIA 

MARTINEZ SILVA 
ZOOTECNIA 2020 - SEC. 

UBATE 

13 1074888073 
ROCIO DEL PILAR CANO 

PRADA 
CONTADURIA PUBLICA 2024 

14 1071838424 
BRAYAN ESTEBAN 

SALINAS QUINTERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

15 1053330541 
DIEGO ALEJANDRO PÁEZ 

PORRAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

16 1003844169 
DANIELA ALEJANDRA 

CORTES BUSTOS 
ZOOTECNIA 2020 - SEC. 

UBATE 

17 1071608120 
DAIRO ENRIQUE 

CONTRERAS QUINTANA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

18 1076664608 
WILLIAM STEVEN 
VILLAMIL LEON 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

19 1000350160 
RONALD DAVID PINILLA 

RINCON 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

20 1003880024 
JHON SEBASTIAN 

PACALAGUA ALARCON 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 4 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 

21 1053324850 
AICARDO ALEXANDER 

ECHEVERRI GUALTEROS 
ZOOTECNIA 2020 - SEC. 

UBATE 

22 1051184537 
LAURA MARCELA SUAREZ 

ROMERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

23 1073380274 
YURY ANDREA DORADO 

LUCAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

24 1076647769 
STIVEN DAVID ALVAREZ 

OLMOS 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

25 1073380012 
ANDRES FELIPE ROMERO 

LAMPREA 
ZOOTECNIA 2020 - SEC. 

UBATE 

26 1071838005 
FRANCY LORENA 

CORREDOR CASTILLO 
ZOOTECNIA 2020 - SEC. 

UBATE 

27 1003879945 
CATERINE GARZÓN 

PRADA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

28 1075687322 
HEIDI PAOLA LOPEZ 

OSMA 
ZOOTECNIA 2007 

29 1076647497 
CRISTIAN DAVID 

RODRIGUEZ RUIZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

30 1076242490 
HEIDY CATHERINE 
VASQUEZ CAÑON 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

31 1071608291 
INGRID SOFIA 

GUACANEME RODERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2024 UBATÉ 

32 1007467424 
SAID FERNANDO 

SALCEDO GARZON 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

 

ARTICULO TERCERO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la 
Extensión Zipaquirá de la Universidad de Cundinamarca: 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1072366870 BRAYAN ALEXANDER 
PEDREROS VALENCIA 

MUSICA 2010 1 

2 1015395044 ANDRÉS FABIÁN 
GARZÓN ACOSTA 

MUSICA 2010 1 

3 1002634881 JUAN CAMILO USMA 
PERDOMO 

MUSICA 2010 1 

4 1075682770 INGRID MARYURI 
GARNICA BELTRÁN 

MUSICA 2010 1 

5 1007381641 CRISTIAN CAMILO 
CAMARGO PITA 

MUSICA 2010 1 

6 1019116373 RAFAEL ANTONIO 
LINARES REALPE 

MUSICA 2010 1 

7 1000520369 DIEGO PATIÑO 
CAMACHO 

MUSICA 2010 1 

8 1073482028 JAVIER SEBASTIAN 
PINEDA AYALA 

MUSICA 2010 1 

9 1003882777 DANIEL FELIPE 
CIFUENTES MERCHAN 

MUSICA 2010 1 

10 1000708306 JOAQUIN SANTIAGO 
GARCIA MOLINA 

MUSICA 2010 1 

11 1019986497 GERSON STIVEN PATIÑO 
CAMACHO 

MUSICA 2010 1 

12 1072648576 GUSTAVO ADOLFO 
RANGEL RESLEN 

MUSICA 2010 1 

13 1070021120 JOHN FREDDY ROMERO 
SEGURA 

MUSICA 2010 1 

14 1072646838 SAMUEL DAVID 
BARRETO LIÉVANO 

MUSICA 2010 1 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V8 
 
   
 
 
  Página 5 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) – 
ARTICULO CUARTO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario para el 
SEGUNDO (II) Periodo Académico de 2024, a los siguientes estudiantes de la 
Extensión Facatativá de la Universidad de Cundinamarca: 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1193133842 CLAUDIA KATHERIN 
MARTINEZ CAMELO 

PSICOLOGIA 2018 

2 1014271465 SEBASTIAN FELIPE 
FUENTES ROJAS 

PSICOLOGIA 2018 

3 1001329334 LUISA VALENTINA 
RODRÍGUEZ PÉREZ 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

4 1067856745 MARÍA FERNANDA 
MARQUEZ CARE 

PSICOLOGIA 2018 

5 1003534100 LAURA FERNANDA 
BUITRAGO MÉNDEZ 

PSICOLOGIA 2018 

6 1000366043 ALVARO GÓMEZ 
BARRAGÁN 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

7 1003741117 GINA ALEXANDRA 
MENDEZ TORRES 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

8 1063356160 DALYS ESTEHER RIVERA 
MARTÍNEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

9 1032374669 ZULMA JOHANNA 
CASTRO BONILLA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

10 1070952127 DANIEL ESTEBAN RUIZ 
VEGA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

11 1065232553 SHIRLEY DAYANA PEREZ 
ESQUIVEL 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

12 1003534386 JENNIFER KATHERINE 
MUÑOZ RUSSI 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

13 1000519516 JENNIFER DAYANA 
CASAS MORA 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

14 1000723203 HAROLD SEBASTIAN 
PALACIO GONZALEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

15 1004597424 JEFFERSON ADRIAN 
MALES CHAZATAR 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

16 1070982689 LEIDY JOHANNA 
QUINTANA BUSTOS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

17 1034776897 DIEGO ALEJANDRO 
AREVALO VALENCIA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

18 1069582101 ANDERSON CAMILO 
PACHON VARGAS 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

19 1000288088 JULIAN DAVID 
HERNANDEZ 
CONTRERAS 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

20 1004756991 VALENTINA RAMIREZ 
HERNANDEZ 

PSICOLOGIA 2018 

21 1073426646 LUZ GUADALUPE SOZA 
MARENTES 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

22 1070386111 HAROLD SNEIDER 
ESPINOSA QUIÑONES 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

23 1015998714 VALERIA SOFIA 
BAUTISTA RAMOS 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

24 1016951161 ANGEL STIVEN PINZÓN 
ACOSTA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V8 

Página 6 de 6 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca
  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414    

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
    NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

– (FUSAGASUGÁ) –

25 1015408985 DANIEL CAMILO SIERRA 
PEÑA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

26 1070944070 ANDRES FELIPE 
GUAYAMBUCO AGUERO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

27 1000235737 HEBERTO GONZALEZ 
CIFUENTES 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

28 1073504487 JEIMY JULIANA SANCHEZ 
RODRIGUEZ 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

29 1003567056 ANNYI VALENTINA 
PERDOMO RIVERA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

30 1003533460 YESICA DANIELA ROA 
OBREGOSO 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

31 1000472404 DANIELA ALEJANDRA 
PÉREZ TÉLLEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

32 1003842963 GABRIEL LEONARDO 
BUITRAGO PEREZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2020 - FACATATIVÁ 

33 1003567436 JUAN SEBASTIAN 
PRIETO GARZON 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

34 1000219820 SANTIAGO ADOLFO 
MIRQUEZ MARTINEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

35 1007534897 ARIEL CAMILO SÁNCHEZ 
LÓPEZ 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - 

FACATATIVÁ 

ARTICULO QUINTO: Bienestar Universitario a través del director general o personal 
comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios la dependencia de 
la Universidad en la que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre 
académico el jefe de la dependencia o quien este disponga, informará a Bienestar 
Universitario la labor desarrollada por los estudiantes y la certificará. 

ARTÍCULO SEXTO: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo 
previsto en la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno 
de los programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar 
Universitario. 

ARTÍCULO SÉPTIMO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

ARTÍCULO OCTAVO: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación. 

PUBLIQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Fusagasugá, a los _____(___) días del mes de septiembre de 2024. 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

.Proyecto: María Margarita Moya González.
Directora de Bienestar Universitario

Revisó: Laura Nathaly Ortiz Becerra
Directora Jurídica

Vo.Bo: Isabel Quintero Uribe
Secretaria General

12-53.3.

05cinco

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

	PRIETO GARZON



